IKANEN

Spezifikationen
Produktattribute
EAN:
Herstellernummer:

Produkt Gewicht:

Verbindungen
Funkfrequenz (UKW):
Funkfrequenz (DAB/DAB+):

Classic C-D6i Black-Black Ash
EU/UK

254587

All-in-one Audioanlage:

» Stereo-Sound: Ein sattes Klangerlebnis mit
dynamischen 2x 15 W

» Design: Schlichtes schwarzes Eschenholz passt in
moderne Raume

« Digitale Funktionen: Internetradio, Podcasts, DAB+,
AUX, USB

 Klassischer CD-Player: Entdecke den zeitlosen
Charme wieder

e Einfache Navigation mit dem 2,4-Zoll-Farbdisplay

e Favoriten: Bis zu 150 kombinierte Voreinstellungen

Verbessere dein Horerlebnis mit dem Classic C-D6i!

Farbe -

0759454301828

3.6 kilogramm

© 2025 Alle Rechte und Anderungen ohne Ankiindigung vorbehalten.



Automatische Sendersuche:

Eingénge:

Bluetooth Version:
Stromversorgung
Leistung:
Lautsprecher
Kanale:

Leistung in Watt:

Eigenschaften

Schlummerfunktion:

Sleep-Timer:
Farbdisplay:
CD Player:

Dimmbares Display:

DisplaygroRle:

Abmessungen und Gewicht

Produkththe:
Produktbreite:
Produktlange:
Produktgewicht:
Verpackung Hohe:
Verpackung Breite:
Verpackung Lange:

Gewicht der Box:
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true
Bluetooth
Wifi

3,5mm Klinke

USB-A
5.3

Netzkabel

Stereo

30

true
true
true
true
true

2.4

13
36.5
29
3.6
31.5
47
17.6
4.67



